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Pani

Małgorzata Suchanowska

Radna Rady Miasta Lublin

za pośrednictwem

Pana

Piotra Kowalczyka

Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Odpowiadając na zapytanie Pani Radnej, które padło na sesji w dniu 6 września 2018 r.

informuję,  że  Carnaval  Sztukmistrzów  jest  najpopularniejszym  i  największym  w  kraju

festiwalem  poświęconym  sztuce  nowego  cyrku  i  sztuce  ulicy.  Konstruując  program

poszczególnych  edycji  Carnavalu  Sztukmistrzów  organizatorzy  starają  się  zapewnić

odbiorcom  jak  najszersze  spektrum  europejskich  i  światowych  dokonań  artystów  nowego

cyrku.  Główną  oś  programu  festiwalu  stanowią  spektakle  teatralne  i  uliczne,  które

prezentowane  są  na  scenach  zamkniętych  (  2-3  sale  teatralne,  namiot  cyrkowy)

oraz na ulicach i placach w całym mieście (ok. 10 lokalizacji). Dużym modułem festiwalu jest

Urban Highline  Festiwal  gromadzący z całego świata  setki  pasjonatów chodzenia  po linie

zawieszonych  w  centrum  Lublina  i  Starego  Miasta.  Wśród  wydarzeń  towarzyszących

prezentowany jest m.in. moduł dziecięcy, klub festiwalowy i warsztaty kuglarskie oraz moduł

wydarzeń realizowanych w dzielnicach miasta pod nazwą "Cyrk Podwórkowy".

Warsztaty  Kultury  w  Lublinie  na  organizację  Carnavalu  Sztukmistrzów  uzyskują

dofinansowanie z  Ministerstwa Kultury i  Dziedzictwa Narodowego.  Łączy koszt  organizacji

wydarzenia w 2017 r. wyniósł 1.177.852,66 (w tym 150.000,00 zł z MKiDN) natomiast w 2018

r. 1.020.000,00 zł (w tym 150.000,00 zł z MKiDN). Promocja festiwalu odbywa się w całej

Polsce i realizowana jest przez Kancelarię Prezydenta Miasta Lublin.

Ponadto, z wyników badań przeprowadzonych w ramach projektu badawczego na temat

wpływu lubelskich  festiwali  plenerowych na  rozwój  gospodarczy i  społeczny miasta,  które

ze względu na swoją atrakcyjność wykorzystywane są do promocji  miasta wynika, że Noc

Kultury,  Wschód  Kultury  –  Inne  Brzemienia  Art’n’Music  Festiwal,  Jarmark  Jagielloński

oraz Carnaval  Sztukmistrzów organizowane przez Warsztaty Kultury w Lublinie przynoszą
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miastu  m.in.  korzyści  finansowe  –  zysk  sięgający  75  mln  zł.  Projekt  badawczy  został

zrealizowany przy pomocy finansowej MKiDN.

Zastępca Prezydenta

Krzysztof Komorski
(dokument w postaci elektronicznej podpisany

kwalifikowanym podpisem elektronicznym)
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